Requerimento 03/2024

Expedição de Oficio ao Excelentíssimo

Senhor Deputado Estadual Gilberto

Nascimento Silva.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

REQUEIRO a mesa, com observância nas disposições regimentais,

que seja enviado os ofícios em anexo à sua Excelência o Deputado Estadual Gilberto

Nascimento Silva, através da Secretaria desta Casa, que após lidos na integra, justificarão

o presente requerimento.

Sem mais para o momento, renovo nossos votos de estima e

consideração e nos colocamos a disposição para trabalharmos juntos em prol o

desenvolvimento de nosso município.

Pedra Bela/SP, 12 de março de 2024

ANDERSON LUÍS CENCIANI                            ADÃO MOACIR FERREIRA

           - VEREADOR –                                                             -VEREADOR-